
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), § 10 pkt 2, 3 uchwały Nr XIX/154/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2026 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2025 r. poz. 6303) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2026 r. uchwalonym uchwałą Nr XIX/154/2025 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2025 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 79.571.976,67 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55.693.058,67 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 40.802.314,75 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.098.455,44 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   16.703.859,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.369.590,85 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.462.586,37 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 2.920.099,70 zł, 

e) obsługa długu 1.138.467,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 23.878.918,00 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 7/2026 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2026 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 579 927,67 0,00 15 579 927,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 414 068,00 -220 000,00 10 194 068,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 -220 000,00 280 000,00 
 60095  Pozostała działalność 110 000,00 220 000,00 330 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 100 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 120 000,00 160 000,00 

750   Administracja publiczna 8 931 561,07 0,00 8 931 561,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 827 381,96 0,00 6 827 381,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 559 407,93 -20 000,00 4 539 407,93 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 783,68 20 000,00 285 783,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -500,00 149 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 500,00 4 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 234 420,52 0,00 234 420,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 183,34 -100,00 175 083,34 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 167,12 100,00 13 267,12 
 75095  Pozostała działalność 1 391 556,59 0,00 1 391 556,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 209,77 -12 000,00 195 209,77 
  4480 Podatek od nieruchomości 500 000,00 12 000,00 512 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 298 006,34 0,00 23 298 006,34 
 80101  Szkoły podstawowe 17 136 638,39 -35 000,00 17 101 638,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 200,00 -40 000,00 490 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 5 000,00 59 000,00 



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 842 209,87 -2 000,00 7 840 209,87 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 577 550,20 2 000,00 579 550,20 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 562 000,00 35 000,00 597 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 35 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 955 837,07 0,00 6 955 837,07 
 85295  Pozostała działalność 115 002,17 0,00 115 002,17 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 206,73 -1 475,85 4 730,88 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

863,72 -212,70 651,02 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 802,43 2 288,55 30 090,98 
  4437 Różne opłaty i składki 600,00 -600,00 0,00 

855   Rodzina 5 320 408,84 0,00 5 320 408,84 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 794 858,03 0,00 794 858,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 714,62 -4,50 151 710,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 648,61 4,50 23 653,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 448 459,95 0,00 2 448 459,95 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 843 106,77 0,00 1 843 106,77 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -32 000,00 48 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 32 000,00 92 000,00 

Razem: 
 

79 571 976,67 0,00 79 571 976,67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

  


